EDITAL N.º 55/2015

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA

DE EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM
FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO – PROVIMENTO DE 1

POSTO DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL (Nadador Salvador),
DA CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE OPERACIONAL

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Para efeitos do disposto no n.º 61 do art.º 36.º da Portaria n.º 83-A/2009,
de 22 de janeiro, se torna pública a lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal mencionado em epígrafe, aberto por
aviso publicado na 2.ª Série do Diário da República n.º 8, de 13 de janeiro

de 2015, homologada por despacho do Senhor Presidente da Câmara desta
data:

Candidatos aprovados:

1.º - Christiani Conceição Anastácio .................. 17,02 valores;
2.º - João Miguel Lamy Catuna ......................... 16,16 valores.

Candidatos excluídos: Não houve.

Da homologação da lista unitária de ordenação final pode ser interposto

recurso nos termos do n.º 3 do art.º 39.º da citada Portaria n.º 83-A/2009.

Câmara Municipal de Mértola, 08 de maio de 2015

O Vereador com competências delegadas,

- João Miguel Palma Serrão Martins -